Página 1 de 1 Diário Oficial Eletrônico Edição 843 Ano V Publicação: 12/11/2021

  Diário Oficial Eletrônico

    Câmara Municipal de Santo Antônio dos Lopes - MA

Instituído pelo Decreto Legislativo N° 01 de 03 de novembro  de  2017 | Edição 843 Ano V Santo Antonio dos Lopes - MA, 12/11/2021

Câmara Municipal de Santo Antônio dos Lopes
CN.P.J. (MF) 07.371.735/ 0001 – 70

Rua Osvaldo Rocha, nº 27, centro, CEP. 65.730-000
Santo Antônio dos Lopes - Maranhão

EXPEDIENTE
O Diário Oficial Eletrônico da Câmara de Santo Antonio dos
Lopes – MA. Criado pelo Decreto Legislativo Nº 01 de 03 de
Novembro de 2017, exclusivamente na forma eletrônica, é
uma publicação desta Câmara.

ACERVO
As edições do Diário Oficial Eletrônico da Câmara de Santo
Antonio dos Lopes poderão ser consultadas através da
internet, por meio do seguinte endereço:
http://cmsantoantoniodoslopes.ma.gov.br/diário/diário.
Para pesquisar por qualquer termo e utilização de filtros,
acesse
http://cmsantoantoniodoslopes.ma.gov.br/diario/diario. As
consultas, pesquisas e downloads são de acesso gratuito e
independente de qualquer cadastro.

ENENTIDADE
Câmara Municipal de Santo Antonio dos Lopes – MA.
CNPJ: 07.371.735/0001–70, Presidente Eliton Amaro da Silva.
Endereço: Rua Osvaldo Rocha nº 27, centro, CEP. 65.730-000
Santo Antônio dos Lopes – Maranhã
Site: http://www.cmsantoantoniodoslopes.ma.gov.br

TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 024/2021

TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 024/2021. ADESÃO Nº

01/2021. CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO

ANTONIO DOS LOPES. CNPJ: 07.371.735/0001-70.

CONTRATADO: T. R. DOS SANTOS BEZERRA E CIA LTDA

inscrita no CNPJ/MF sob o nº 05.255.433/0001-01. OBJETO:

reequilíbrio econômico financeiro dos valores de combustível

de que trata o contrato nº 24/2021. BASE LEGAL: Artigos

arte 65, II, d, da Lei Federal n° 8.666/93 e alterações.  DATA

DE ASSINATURA: 12/11/2021. DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 01-PODER LEGISLATIVO; 01 – CÂMARA

MUNICIPAL; CÂMARA MUNICIPAL; 01.031.0001.101.0000 –

Gestão do Legislativo; NATUREZA DA DESPEZA: 33 90 30 00

– MateriaL de Consumo. SIGNATÁRIOS: Ivon Alves dos Santos

pela CONTRATANTE e Sra. Terezinha Rodrigues dos Santos

Bezerra, pela CONTRATADA. Ivon Alves dos Santos –

Presidente da Câmara Municipal. Santo Antonio dos

Lopes/MA, 12/11/2021

ESTADO DO MARANHÃO
Diário Oficial do Município poder legislativo

Rua Osvaldo Rocha, nº 27, centro, CEP. 65.730-000

Santo Antônio dos Lopes - Maranhão

SITE
www.cmsantoantoniodoslopes.ma.gov.br

IVON ALVES DOS SANTOS

presidente

http://cmsantoantoniodoslopes.ma.gov.br/
http://www.cmsantoantoniodoslopes.ma.gov.br/